СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «30» октября 2018г.                                                                                         №7
п. Высокий Мыс

О согласовании перечня

имущества, принимаемого

в собственность сельского

поселения Тундрино

              Во исполнение Федерального Закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Согласовать перечень принимаемого в собственность сельского поселения Тундрино имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения согласно приложению.

2. Направить данный перечень в Департамент управления муниципальным имуществом и жилищной политики   администрации Сургутского района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельского поселения Тундрино                                                   В.В. Самсонов
Приложение к решению
                                                                                                            Совета депутатов сельского
                                                                                                            поселения Тундрино

                                                                                                            от «30» октября 2018 года №7

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Тундрино
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч
рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения

	1.1.
	Материалы (46 единиц)
	ул.Советская д.30 А, п.Высокий Мыс, с.п.Тундрино, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628434
	3,1

	1.1.1.
	Памятки А4, бумага матовая, 80г/м2, печать4/4 (45 шт.)

	1,8

	1.1.2.
	Баннеры 3х1,5м, широкоформатная печать на баннерной ткани (1шт.)

	1,3

	Всего

	3,1